

Årsredovisning för
By Marie Serneholt AB

556794-7402

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Serneholt
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för By Marie Serneholt AB, 556794-7402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, bedriver verksamhet inom media såsom programledare, konferencier, modell och influencer. I mindre utsträckning är även bolaget verksam inom musikproduktion, sång och artistframträdanden och nöjesarrangemang.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 167 478	1 845 975	2 775 470	2 533 151
Resultat efter finansiella poster	-321 781	512 379	984 387	950 514
Soliditet %	86,2	89	87	86

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år men det följer det naturliga flödet för bolagets verksamhet

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 649 677	326 831
Balanseras i ny räkning		326 831	-326 831
Årets resultat			16 336
Belopp vid årets utgång	100 000	4 976 508	16 336

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 976 508
Årets resultat	16 336
Summa	4 992 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	4 742 844
Summa	4 992 844

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 167 478	1 845 975
Övriga rörelseintäkter		4 620	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 098	1 845 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 104	-106 839
Övriga externa kostnader		-327 656	-223 367
Personalkostnader	2	-1 054 219	-1 144 226
Summa rörelsekostnader		-1 661 979	-1 474 432
Rörelseresultat		-489 881	371 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169 011	140 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-911	0
Summa finansiella poster		168 100	140 836
Resultat efter finansiella poster		-321 781	512 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		355 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		355 000	-90 000
Resultat före skatt		33 219	422 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 883	-95 548
Årets resultat		16 336	326 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	410 785	410 785
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 785	410 785
Summa anläggningstillgångar		410 785	410 785
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	53 332	20 000
Summa varulager m.m.		53 332	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		222 639	144 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 643	304 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 713	0
Summa kortfristiga fordringar		281 995	499 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 268 510	6 144 749
Summa kassa och bank		6 268 510	6 144 749
Summa omsättningstillgångar		6 603 837	6 664 549
SUMMA TILLGÅNGAR		7 014 622	7 075 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 976 508	4 649 677
Årets resultat		16 336	326 831
Summa fritt eget kapital		4 992 844	4 976 508
Summa eget kapital		5 092 844	5 076 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 000	1 555 000
Summa obeskattade reserver		1 200 000	1 555 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		266 664	100 000
Leverantörsskulder		151 487	26 457
Övriga skulder		162 066	150 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 561	167 061
Summa kortfristiga skulder		721 778	443 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 014 622	7 075 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 785	410 785
Utgående anskaffningsvärden	410 785	410 785
Redovisat värde	410 785	410 785

Kommentar till not

Kapitalförsäkring Skandia. Marknadsvärde överstiger anskaffningsvärde.

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	53 332	20 000
Redovisat värde	53 332	20 000

Underskrifter

Stockholm

Marie Eleonor Serneholt

2025-10-08

Marie Eleonor Serneholt

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-08

Helena Dale

Helena Dale

Auktoriserad revisor
